A Szoctv.-ben leírtaknak megfelelően, tartós bentlakásos intézmény esetén a fenntartó 

meghatározhatja azokat a férőhelyeket, amelyek betöltésekor belépési hozzájárulást kell 

fizetni.  

A Zákányszéki Tagintézmény Idősek Otthona tekintetében a rendeletben 

meghatározott hozzájárulás összege: 550.000,- Ft, azaz ötszáz-ötvenezer forint, egyszeri 

belépési hozzájárulás. Határozott idejű megállapodás esetén nem kell befizetni az egyszeri 

belépési hozzájárulást. Ezt követően történő határozatlan idejű megállapodás megkötésekor 

az egyszeri belépési hozzájárulást be kell fizetni.

[...]

A Szoctv.-ben leírtaknak megfelelően, tartós bentlakásos intézmény esetén a fenntartó 

meghatározhatja azokat a férőhelyeket, amelyek betöltésekor belépési hozzájárulást kell 

fizetni.  

Az Ásotthalmi Tagintézmény Idősek Otthona tekintetében a rendeletben 

meghatározott hozzájárulás összege: 350.000,- Ft, azaz háromszáz-ötvenezer forint, 

egyszeri belépési hozzájárulás. Határozott idejű megállapodás esetén nem kell befizetni az 

egyszeri belépési hozzájárulást. Ezt követően történő határozatlan idejű megállapodás 

megkötésekor az egyszeri belépési hozzájárulást be kell fizetni.